
UCHWAŁA NR LXIII/411/2018
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowa Kopernia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Nowa Kopernia na działce ewidencyjnej nr 194/122 nadaje się nazwę ulica 
Szyszkowa. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ulicy położonej w miejscowości Nowa Kopernia na działce ewidencyjnej nr 194/122 nadaje się nazwę ulica Sasankowa. 
Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ulicy położonej w miejscowości Nowa Kopernia na działce ewidencyjnej nr 194/122 nadaje się nazwę ulica Konwaliowa. 
Szczegółowe położenie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ulicy położonej w miejscowości Nowa Kopernia na działkach ewidencyjnych nr 138, 160 i 175 nadaje się nazwę ulica 
Świerkowa. Szczegółowe położenie określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Skawiński

Id: FA26AE4B-4215-4B6E-BD1F-EBA89210AF03. Podpisany Strona 1



Id: FA26AE4B-4215-4B6E-BD1F-EBA89210AF03. Podpisany Strona 1



Id: FA26AE4B-4215-4B6E-BD1F-EBA89210AF03. Podpisany Strona 1



Id: FA26AE4B-4215-4B6E-BD1F-EBA89210AF03. Podpisany Strona 1



Id: FA26AE4B-4215-4B6E-BD1F-EBA89210AF03. Podpisany Strona 1




